
Na podlagi 67. člena Zakona o urejanju prostora (Uradni list RS, št. 110/02 in 08/03 - popr. in 58/03 -
Z Z K - 1 ) in na podlagi 18. člena Statuta občine Logatec ( L N št. 5/99) je Občinski svet Občine Logatec na 
17.redni seji, dne 22.03.2005 sprejel 

SKLEP 
o začetku priprave strategije prostorskega razvoja občine Logatec in 

prostorskega reda občine Logatec. 

1. 
S tem sklepom se pričnejo priprave za pripravo in sprejem strategije prostorskega razvoja občine Logatec in 
prostorskega reda občine Logatec. 

2. 
Razlogi za pripravo so določeni v 171. členu Zakona o urejanju prostora, ki pravi da: »Občine pričnejo s pripravo 
strategije prostorskega razvoja občine po uveljavitvi strategije prostorskega razvoja Slovenije, s pripravo 
prostorskega reda občine pa po uveljavitvi prostorskega reda Slovenije v skladu Zakono o urejanju prostora inju 
morajo sprejeti najkasneje v 3 letih po sprejemu strategije prostorskega razvoja Slovenije«. Strategija prostorskega 
reda Slovenije je pričela veljati 20.07.2004, prostorski red Slovenije pa 13.11.2004. 

3. 
S tem so podani vsi razlogi za začetek priprave strategije prostorskega razvoja občine Logatec in prostorskega 
reda občine Logatec. 

4. 
O pripravi strategije prostorskega razvoja in prostorskega reda občine Logatec se obvesti sosednje občine ter 
javnost, da lahko v postopku priprave dajejo predloge in mnenja v zvezi s prostorskimi ureditvami na področju 
urejanja prostora. 

5. 
Občinski svet sprejme obrazec »vloga razvojnih pobud iz javnega in zasebnega sektorja« v obliki in vsebini, kot je 
prikazan v prilogi inje sestavni del tega sklepa. 

6. 
Sklepi se objavijo v Uradnem glasilu Občine Logatec. 

Št.: 015 03/05 -2 
Logatec, dne 23.03.2005 

OBČINA L O G A T E C 
OBČINSKI S V E T 

ŽUPAN 
Janez N A G O D E l.r. 



OBČINA LOGATEC 
Občinski urad 
Tržaška cesta 15, 1370 Logatec 
Tel: 01/7590 629 Fax: 01/7590 628 

VLOGA RAZVOJNIH POBUD IZ JAVNEGA IN ZASEBNEGA 
SEKTORJA 

Katastrska občina 

Št. parcele (oz. parcel), ki naj se j im 
spremeni namembnost 

Število predlaganih novih objektov 

Predlagani namen * S - površine za stanovanja in spremljajoče dejavnosti 
0 - površine za osrednje dejavnosti 
1 - površine za šolstvo, inštitute in zdravstvo 
IVI - površine za obrtno-servisne dejavnosti, 
P - površine za obrtno-podjetniške, proizvodne in 
poslovne dejavnosti 
T - površine za promet 
R - parkovne, športne in rekreacijske površine 
E - območja za površinsko pridobivanje rudnin 
G - gozdne površine 
K - kmetijske površine 
(Ustrezno obkroži) 

Priimek in ime lastnika (lastnikov) 

Naslov 

Pošta 

e-pošta (neobvezno) 

Obvezne priloge: 
1. Dokazilo o lastništvu: Zemljiško knjižnji izpisek 
2. Mapna kopija (ne starejša od treh mesecev) z označeno parcelo (parcelami) oziroma delom parcele, na 

katere se nanaša pobuda za spremembo namembnosti. 
3. Grafični in tekstualni prikaz predlaganega objekta, ki obsegajo: 

o lego, velikost in obliko gradbene parcele oziroma gradbenih parcel, 
o lego objekta na zemljišču tako, daje razvidna njegova tlorisna velikost (situacija) in oblika objekta, 
o odmike objekta (npr. od sosednjih parcel, objektov, varstvenih pasov), 
o značilne prereze (profile) in oblikovanje objekta in terena, če je to smiselno, 
o priključke na gospodarsko javno infrastrukturo, če so priključki predvideni in če je njihov potek 

znan, sicer pa izkazana potreba po priključevanju nanjo. 
4. Plačilo upravne takse 

Datum: Podpis 

•J 



Na podlagi 26. člena zakona o političnih strankah (Ur.l. R S , št. 62/94, 1 /99, 70/00 in 51/02) in 18. člena 
statuta Občine Logatec ( L N 5/99) je občinski svet občine Logatec na 17. redni seji dne 22.03.2005 sprejel 

S K L E P 
o načinu financiranja političnih strank 

v Občini Logatec 

1 .člen 

Političnim strankam in listam občanov, ki so kandidirale kandidatke oziroma kandidate na zadnjih volitvah v 
občinski svet, se dodelijo sredstva iz proračuna Občine Logatec sorazmerno številu uradno ugotovljenih 
glasov volilcev, ki so jih dobile na volitvah. 

2. člcn 

Politična stranka oz. liste občanov pridobijo sredstva iz proračuna Občine Logatec, če je dobila najmanj 50 
% glasov, potrebnih za izvolitev enega člana občinskega sveta. 

3. člen 

"Politične stranke oz. liste občanov bodo iz proračuna Občine Logatec v letu 2005 prejemale mesečno po 
90,00 SIT za vsak dobljeni glas. 

4. člen 

Znesek se letno poveča za toliko, za kolikor se poveča obseg sredstev s katerimi Občina Logatec zagotavlja 
izvajanje ustavnih in zakonskih nalog (primerna poraba). Skupna višina sredstev ne sme presegati 0,5 % 
sredstev, ki j ih ima Občina Logatec opredeljene po predpisih, ki urejajo financiranje občin. 

5. člen 

Sredstva se nakazujejo političnim strankam in listam občanov na transakcijski račun mesečno po dvanajstinah 
do 5. v mesecu za tekoči mesec. 

6. člen 

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v uradnem glasilu občine Logatec, uporablja pa se od 1.1. 
2005. 

7. člcn 

Z dnem sprejema preneha veljati sklep številka 414-10/03-5 z dne 21.03.2003. 

Številka: 4 1 4 - 10/05- 1 
Datum: 23.03.2005 ŽUPAN 

OBČINE L O G A T E C 
Janez N A G O D E l.r. 



MICHEUZ 
1695 
Urrtflrtoi 
M7B5 

MICHEUZ-MIHEVC 
D. Logatec 90 - »Deželovi« 

mCHEUS. Lamani, 
1730 
Untarloi 
« 1800 

lUCHEUZ Anton 
M 1 1761 
Untarloi 
* 11.7.1850 

mama. M « * » I 
29.12.1794 
Untarloi 20 
* 23 3 1850 

Ureuta MAZHEK 
15.2.1795 

MICHEUZ Onocgi 
1710 
Untertoi 
* 1800 

MICHEUZ TlKjma. 
8.12.1756 

»23,1.1831 

Umita RUPNIK 
1757 

MICHEUZ Andreas 
11 11.1791 
Untarloi 90 
• 162.1865 

Maria 8R1TZ 
6.6.1793 

Q E D 

RODOVNIK (1695-2002) 

Družine MICHEUZ - D. Logatec 
(Po rojstni knjigi 1743-1756) 

Andreas + Uršula Musza 
Antonij + Agnetis 
Blasy + Maria Levanti 
Gaspari + Catharina Pogatschnig 

- Joanis + Elisabeth Skopin 
Martin + Elisabeth 
Mathia + Uršula Musha 
Michael + Catharina 
Michael + Maria Levanti 
Nicolav + Agnela Gostisa 
Valentin + Helena Sebenik 

•HCHEUZ Jomph 
18.3.1822 
Llnlorloltach 20 
• 1S.2.18S9 

K«7 
G Mana JCRAJ 
23.1843 
Ootenja vas 20 
• 8 1 1878 

r l 

523 

MICHEUZ IfcrihtK 
17.2.1839 
Martin hrib 93 
Unierlortsch 

vi AiTi 

OASPARUS 
30.11.1818 
I jrifc.lv« UO 
(Martin hrti) 

Marina JAN3CHAR 
M.6.1853 

i utcttarrz k>̂ ph i 
17.3.1880 
Logatec 90 5 »1940 CkrvaUnd tU 

Catharina 
PETROUZHKH 
20.4.1814 

Katarina KOZINA 
31 7.1888 2ioer«c> 

H944 Olevetuid 

UJ t* II-
( D r . . 

o- - 5= 
o. rv 

85 
i « 

l i 

CD «r> CD «r> 

«C r <v. §! ta- r- » 

l i l 
[ A n 

far 

MIHEVC Mapa* ZLATOPER Andrai 
Ctevetand Tolmin 

• 1944 Oevrfarvi Ovnlatvl 

Družine MICHEUZ - D. Logatec 
(Franciscejski protokol 1826) 

Ann R o s « BAYDA 
Clevrfand 

ZLATOPER Honald 
21.3.1942 Cfcvnfcuvi 
Rarored Artmral * 3*. 

8 8. II -p/o 
Barry Lan« OUVER~j 

-i 

1 • 
9 < i 

Ime Domače ime 
5 Barthol -
9 Anton »Valentinov« 
14 Martin »Semonauccv« 
20 Anton »Steficov« 
21 Georg »Urbancov« 
29 Johan -
31 Michael » M a k l a v o v « 
34 Nicolai -
43 Andreas »Mačkov« 
48 Gaspar »Hribovc« 
61 Andreas »Mačekov« 
72 Johan »Lovreček« 
73 Michael »Lavrecek« 
77 Stephan »Stefov« 
90 Andreas »Deželo v« 

http://jrifc.lv%c2%ab

